misisti spm tuum. et cetera sunt. et non est
quiescere in quiete. Montes asinuntur
mouebuntur cum aquis. petre sicut cera li-
quescent ante faciem tuam. Qui autem ti-
mentte. magni erunt aperte oia. Ule-
genti. insurgentis super genus meum. Dominus e-
st omnis potens iudicabit in eis. et in die iu-
dicii iudicabit illos. Habitent ignem
et umes incames eorum. ut turantur et sen-
tiant usque in sempitenum. Et secundum post
bonis populis post uictoram uenit ad ier-
usalem adorare dominum. mox ut pu-
nificati sunt. obtulerunt os holocausta
et uota et remissiones suas. Porro iudi-
th uniuersa uasa bellicia olofernius quod dicit
illi populis et conopeum quod ipsa sustulerat.
in anathema obliuionis. frat autem populus io-
cundus sum faciem suorum. quod tres menses
gaudium huuius uictorie celebratur est
cum iudith. Post dies autem illos unusquisque
quod rediit in sua. feci iudith magna festa est
in bethulia. et per annos erat uniuersitate israel-
it. Erat enim uirum castitatis adi-
uneta. ita ut cognoscere uiri obiectum
debet uite sue. ex quo defunctus est manasse
uir eius. frat autem festis diebus. pectens cum
gloria magna. Oansit autem in domo uiri
annos. c. vi. et dimisit abra suam li-
beram. et defuncta est. ac sepulta cum uno
suo in bethulia. Quixitque illam omnes populi.
diebus. vii. In nomine autem spatio uite eius
non fuit qui perturbaret istum. et post mortem
eius annis multis. Dies autem uictorie
huuius festivitatis ab hebreis in nomen
scorum dicum accipitur. et colitur a
uidelis ex illo tempore in presentem diem.
Explicit lib. iudith. Incipit plenus sei-
lenomini presbiteri in librum lester.

BRUTUS bestiarii
ut translatoribus ostendetur
uiciatum. que ego d' ar-
chivis hebreor' reueas.
librum cubo expiissimam
stuli. Que libri editio
uulgata lacrimosissime hic cubo sum
trahit. adiens ea que ex tempore dicipoterat
et uide. sicut solutum est scolanius
discipulus. supra themate excogitare. quod
ubi uti potuit qui in una passus est. ille
qui iuinam fecit. Vos autem opa uita ren-

derbum. que et bibliotecas hebreorum
studiuistis inuare. nimirum certam
ia comprobasti. tenentes lester hebra
icum librum. per singula uba nimirum asla
tem aspice. ut possitis agnoscere. mem-
oriam augmentasse ad te. si fit
bi testimonio simili. sicut in hebreo le-
tur. ystoriā hebraicā latine lingue
tradidisse. Hec affectamus laudes bo-
minum. nec uituperantes expandemus.
Dō enim placere curantes. minas bo-
minum penitus nū timemus. quoniam deus
dissipat ossa eorum quod hōibz placē desi-
terant. et sicut apostolus. quod huic mundi sūt.
sui xpī cē non possunt. Explicit plenus.
Uisum libro Incipit ar-
best alphabe gemituz.
tum ex munio usq; ad
theram litteraz secundū. di-
uisis in lecis. uolentes sa-
laci septuagita in pre-
tu ordine. per hōi insinuare studioso lēto-
n. Hos enī uixram orē hebreor' ordine
per se in septuagita editē malumus.
Explicit argumentū. Incipit lib. lester.

LIBERUS

A S T E R I
qui regnauit ab yndia
us et ethiopiam super. cxx
vii. provincias quoniam sedi in
solio regni sui. suscipit
cas regni eius exordium
fuit. Terzo igitur anno
impi sui fecit gratia con-
uum cūctis principibz.
et pueris suis fortissimi
psalmum et medoz iclitus.
et pfectis pueris coram
se. ut ostendat diuinitas
glorie regni sui ac mag-
itudinem. atque iactan-
tiā potentie sue. mul-
to tempore. c. indecē. recto
ginta diebus. Et uizum